CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte

Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG
E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

EDITAL Nº 001/2022 -PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA –SAMU 192 DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO
NORTE–CISTRI

RESPOSTA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO – LISTA DE INSCRITOS

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE -CISTRI, no uso de suas atribuições,
bem como o Estatuto e o Protocolo de Intenções assinados pelos membros do CISTRI, torna
público a Resposta a Interposição de Recursos do Edital –001/2022.

Nº
Inscrição Candidato Resposta ao recurso interposto

EN1063 Cristiane Munique da Silva Oliveira INDEFERIDO

TE1061 Cristiane Munique da Silva Oliveira INDEFERIDO

CS1013 Douglas Henrique dos Reis Ribeiro INDEFERIDO

TE1018 Fernando Melo do Espírito Santo INDEFERIDO

SL1011 Gabriel Guilherme Nunes Pozzer DEFERIDO

SL1007 Izabela Ávila Prado INDEFERIDO

TE1008 Junio César da Silva INDEFERIDO

SL1017 Miriam dos Santos Rodrigues Oliviera INDEFERIDO

TE1006 Sandra Regina Diniz INDEFERIDO

A comissão do processo seletivo, após análise, NEGA PROVIMENTO a todos os recursos interpostos,

exceto Gabriel Guilherme Nunes Pozzer e, para quaisquer esclarecimentos sobre o teor da decisão,

esta poderá ser solicitada através do e-mail seletivo2022.cistri@gmail.com.

Uberlândia 13 de fevereiro de 2023.

Lucas Marques José
Matrícula 936

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/
mailto:seletivo2022.cistri@gmail.com